様式第１号（第２条関係）
出雲市美化サポートクラブ認定申請書
出　雲　市　長　様

　　年　　月　　日

出雲市美化サポートクラブの認定について、次のとおり申請します。
	団　　体　　名
及　　　　　び
代表者氏名

	住所又は
所在地
	〒
出雲市　　　　　　町

	担当者氏名及び
連絡先
	氏　名

	℡

	団体の構成人員

　　　　　　　　　　　　　　　　人

	活動内容

(清掃活動、除草活動等具体的に記入)

	活動区域
（公園、河川、公共施設名を記入）

	年間活動回数

	　　年　　　　　回

＊注意事項
①団体構成員の名簿を別紙１により添付してください。

　　②活動区域は市内の道路、公園、河川その他の公共施設とします。

　　③年間活動は定期的に実施してください。

④活動区域の図面（住宅地図・道路地図等）を添付してください。
別　紙１
　　　　　団　体　名

	ＮＯ
	氏　　　　　　名
	性別
	年齢
	ＮＯ
	氏　　　　　　名
	性別
	年齢

· 当該名簿により、傷害保険に加入します。